Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2019 г. N 1021

О ПРОВЕДЕНИИ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЯРМАРКИ

НА ТЕРРИТОРИИ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа
от 15.10.2021 N 2189, от 14.06.2022 N 1172,

от 30.06.2022 N 1348)

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
Постановлением Правительства Камчатского края от 09.01.2019 N 1-П "Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Камчатского края и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ,
оказания услуг на ярмарках, организуемых на территории Камчатского края", на основании пункта
18 части 1 статьи 48 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Петропавловск-Камчатского городского округа постоянно

действующую ярмарку.
(в ред. Постановления Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.10.2021
N 2189)

2. Определить организатором ярмарки на ярмарочной площадке, расположенной на
территории Никольской сопки, общество с ограниченной ответственностью "Никольская сопка",
расположенное по адресу: город Петропавловск-Камчатский, улица 50 лет Октября, дом 4,
телефон/факс: 8(4152) 261718, адрес электронной почты: dez.kam@mail.ru (далее - организатор
ярмарки).

3. Установить:

3.1 срок проведения ярмарки: с 01.06.2019 по 01.06.2025 (сроком на 6 лет);
(в ред. Постановлений Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.06.2022
N 1172, от 30.06.2022 N 1348)

3.2 максимальное количество участников ярмарки - 10;

3.3 тип ярмарки: постоянно действующая универсальная;
(в ред. Постановления Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.10.2021
N 2189)

3.4 режим работы: с 10 часов 00 минут до 20 часов 00 минут ежедневно;

3.5 ассортимент реализуемых на ярмарке товаров (выполняемых работ, оказываемых услуг):
продовольственные товары, непродовольственные товары, продукция общественного питания,
услуги в области анимации, услуги аттракционов;

3.6 состав администрации ярмарки (при необходимости) определяется по решению
организатора ярмарки.

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
опубликовать настоящее Постановление в газете "Град Петра и Павла" и разместить на
официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D36783F2924A0C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6366E3509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D3678332E29A5C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6366E3509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D3678332226A5C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6366E3509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB6748340ADD381427BC083472307D7CF4C2EE7EDFA9DD17D8B1A78E43185CC8043737A10EC4DE8688E8EE702DACE1TE2BX
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D3676332924A0C4B9218FAF885798B7F2DF074D56C10C7D67E545CBDF87T924X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D36783C2F24A6C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00C6165ED509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D36783C2F24A6C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00C6165ED509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D36783F2924A0C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6366ED509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D3678332E29A5C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6366E3509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D3678332226A5C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6366E3509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X
consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D36783F2924A0C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6367E5509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X

5. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника Управления
экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа.
(п. 6 в ред. Постановления Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от
15.10.2021 N 2189)

Глава

Петропавловск-Камчатского
городского округа
В.Ю.ИВАНЕНКО

consultantplus://offline/ref=A48DC6AB8D61B990A4AB79452266813C162CE70D36783F2924A0C4B9218FAF885798B7F2CD07155AC00F6367E4509D8EC1C3E4EF6D31ADE3F7F089DBTD20X